ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 2120/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei 282/2018, Art. 356, Inciso II, e exauridas as tentativas de
convocação pelas vias pessoal, telefônica e postal, vem pelo presente
convocar os contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av.
Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA DE
ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo
de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar
prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
RELATIVOS À TRANSFERÊNCIA DE TITULARIDADE, sob pena de
indeferimento do pleito e arquivamento dos autos.

JOSIAS GONCALVES CEZARIO   Processo nº   14295/2014
JOAO EVANGELISTA GENUNCIO   Processo nº   14298/2014
GLAUCIA RAMOS TENORIO    Processo nº   14299/2014
JOSE LUIZ CORREA DOS SANTOS   Processo nº   14300/2014
VALMIR ZAROR     Processo nº   14301/2014
MARIA DE FÁTIMA DE ARAÚJO BUCKER  Processo nº   14303/2014
JOSE AMARO BATISTA MACIEL   Processo nº   14306/2014
MARIA DE LOURDES DA SILVA   Processo nº   14445/2014
ANTONIO CARLOS CORREA JUNGER  Processo nº   14457/2014
BAKER HUGHES DO BRASIL LTDA   Processo nº   14963/2014
UNIMED DE MACAE COOP. DE ASS. À SAUDE Processo nº   15215/2014
MARIA CRISTIANE M. CALHEIROS FALCÃO  Processo nº   15253/2014
FABIANO FERREIRA RIBEIRO    Processo nº   15608/2014
GILBERTO PEDRINI FILHO    Processo nº   15614/2014
ASSOCIAÇÃO DE MOR. COSTA PARADISO  Processo nº   15671/2014
LÍVIA CRISTINA XAVIER SOARES AVELLAR  Processo nº   16136/2014
BERNARDO CRUZ ENNE    Processo nº   16391/2014
SANDRA MARIA DOS SANTOS VERDINI  Processo nº   16660/2014
RICARDO ALEXANDRE DOS SANTOS BASTOS Processo nº   16701/2014
WELLINGTON FERNANDO E ESTER M. DO NASCIMENTO Processo nº   17055/2014
FRANCISCO XAVIER DE LUCENA   Processo nº   17098/2014
FÁBIO LUIZ MOUTINHO FIGUEIREDO  Processo nº   17224/2014
LUCAS TORRENTE XAVIER    Processo nº   17431/2014

TATIANI OLIVEIRA RONCATO   Processo nº   17737/2014
SIMONE SILVESTRI BRANDÃO   Processo nº   17738/2014
MARIA DAS DORES SANTOS    Processo nº   17778/2014

Macaé-RJ, 31 de outubro de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda